
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forsidefoto: Carsten og Anne Maries vejrhane, Kattinge Bygade 7. 
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Generalforsamling den 29. september hos Trine og Henrik 
Uddrag af referatet fra generalforsamlingen. Hele referatet kan ses på kattingelandsby.dk. 
 
Det blev tidligt på mødet besluttet, at Bylauget skal have en lukket opslagstavle, hvor 
indkaldelser m.v. skal slås op. Jørgen fra Bygaden 1 tilbød af lave tavlen. 
 

Oldermandens beretning 
Mogens berettede om et år præget af lokalplanen, aktiviteter ved gadekærspladsen, de 
traditionelle fester og mange cykelløb. Nogle af beretningens centrale emner var: 
 
Lokalplanen: Efter et to år langt forløb endeligt vedtaget af kommunalbestyrelsen den 27. 
juni 2011. Set fra bylaugets side letter vedtagelsen os for en byrde, da området har været 
ret ’lovløst’, fordi kommunen har administreret byen som bevaringsværdig, men ikke 
vedtaget en lokalplan. 
 

Grønningen: Vi beder igen kommunen om hjælp til slåning af siv i gadekæret. 
 
Veje og trafik: Klager over skilteskov, cyklister og biler gennem byen samt deres antal og 
hastighed. Trafikregulering ønskes. Stadig problemer omkring ønsket om cykelstier, som 
vi for nylig har ansøgt kommunen om med indsamlede underskrifter. Problemer med 
busdriften - bestyrelsen foreslår nedsættelse af et udvalg, der tager sig af det. 
 
KattingeFolk og kattingelandsby.dk: KattingeFolks nye redaktør er Trine på 
Kongemarksvej 96. Lokalplansudkast, indbydelser til arrangementer m.m. lægges på 
hjemmesiden. 
 
Sankt Hans: Flere ønskede at kunne køre grene ned på bålet i løbet af året. Vi taler med 
Hanne og Bo om det. 
 
Sommerfest: Eftermiddagsarrangementet bør udvides til høstmarked med musik, 
udskænkning, boder og konkurrencer. Aftenfesten flyttes tilbage til Grønningen, hvor den 
kan samle flere borgere. 
 
Regnskab, budget og fastlæggelse af kontingent 
Bylauget har haft et nettooverskud på 442,42 kr. i løbet af året og kassebeholdningen pr. 
15.9.11 er derfor steget til 5285,47 kr. Årskontingentet forhøjes fra 25 kr. til 50 kr. pr. 
medlem, blandt andet for at kunne spare op til indkøb af telte til sommerfesten. 
 
Valg til bestyrelsen 
Michael, Marianne, Kirsten og Marianne var på valg, mens Helle er fraflyttet. Sussie trak 
sig fra bestyrelsen efter lang og tro tjeneste - stor tak for indsatsen. I stedet for Helle blev 
Trine på Kongemarksvej 96 valgt ind i bestyrelsen, og i stedet for Sussie blev Per på 
Boserupvej 208 valgt ind. 
 
Eventuelt 
Ingen yderligere bemærkninger. Vi gik direkte videre til snapsesmagningen! 

 


